
Machov
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.499267N, 16.276903E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1354 (670 let) Katastrální výměra: 2 045 ha

Počet obyvatel: 1 060 PSČ: 549 63

Adresa URL: www.machov-obec.cz

Počet obyvatel obce Machov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

69 460 77 454 1 060

Historie počtu obyvatel obce Machov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 69 460 77 454 -14 1 060
1.1.2023 72 469 78 455 9 1 074
1.1.2022 70 474 75 446 -19 1 065
1.1.2021 69 481 81 453 5 1 084
1.1.2020 68 480 80 451 -6 1 079
1.1.2019 73 484 81 447 12 1 085
1.1.2018 68 486 81 438 -4 1 073
1.1.2017 73 488 78 438 7 1 077
1.1.2016 70 489 75 436 3 1 070
1.1.2015 62 492 73 440 -15 1 067
1.1.2014 62 490 80 450 6 1 082
1.1.2013 60 490 76 450 1 076
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